จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินของกรมทางหลวง กรณีรถยนต์ ยี่ห้อ ISUZU หมายเลขทะเบียน บท

๓๐๖๑ พัทลุง ชนทรัพย์สินของกรมทางหลวงเสียหาย ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอน ตรัง - เขาพับผ้า ที่

กม.๑๑๒๘+๐๓๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นพรัตน์การสำรวจ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗,๙๘๐.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรัง